Ulanowski, Ad ed. ed. var. (AKPI, 6)

Tarasin

8. XII. (1403, XVI)

John. dux M. R. acclinati precibus primum feb. mem.  
Floriani condam came. sac. et plebi J., demum  
d. Crader immediati ipsius successoris litteras ducis  
Kazimiri de a. 1355 super locacionem oppidi J. concess.  
sas innovat hoc adiecto, quod omnes ville predicto  
oppido adjacentes et villa Ruda, que condam erat  
Swantoslai dicti Pirachala, sed titulo empcionis  
in personam inclite principis Anne consortis duca-  
lis fuit translata, per predictum Crader apud  
Ulanowski, Acta ec. col. Vars. (AK Pr VI, 9)

eandem ducissam comparata, eisdem iure et  
libertatibus gaudeant, quibus oppidum ~~Spodichum~~  
fuitur, quod inhabitatores villarum memorata-  
rum per 6 gr, de Ruda vero per 3 gr. singulis  
annis in quolibet festo s. Martini de quolibet  
manso culto et possesso duci et eius succes-  
soribus eius solvere teneantur.

Jawczyn

(1403 - 1803)

„ Akta w przedmiocie własności a) nadomysła przy-  
wiejar miasta T. i sągotowym jej mieszkańcom ,  
b). wójtowne i 30 ogrodów szlacheckich 1407- 1796  
c) propinacji miejskiej 1696-1797 d) skarży na  
burmistrza miasta 1783 e) domu drewnianego w T.  
1651-1803 ”

AKW III 13

Jaresyn

(1406, 2.)

Albert. eps Pozn. pro sustentacione vicariorum  
perpetuorum in S. <sup>(et Wawoy)</sup> assignat de proventibus  
eiusdem ecclesie villas terakibinum Prusse,  
Ganski, Komorniki, Jaresany, Jeriersany,  
szwantochowobinum Jezewiose, Nam, Bystro-  
nowo, Suchodol, Duki, Nossy, binum Kraso-  
wiany, Parule, Oyrzamon, Kalen et libertatem

~~Kw. 66~~  
Kwiatkowski, Powstanie kapitulu 66.

Ostrowieński, Szamoty, Mrokowo, Drozdy,  
Mrokowo et oppidum Tarczyn cum 5 villis ad  
ipsum pertinentibus pro parochia -- necnon deci-  
mas. campestris apud Arax Abraham et Gaski ac  
in Komorniki et Nossy et in bino Krakowianz, in Pa-  
rde, in Mrokow, Szamoty et de agris Allexii in Os-  
trzonowo --, ad duas ~~agros~~ mansos de agris  
allodii in J. pro eodem vicario, ab agris prepo-  
siti segregandos et segregandos.

# Tarczyn

(r. 1406; r. 1572; r. 1603)

*Kuriatkonowi jencie nie rozpisany!*

- Ks. Janusz. mar. wynosząc koszt. ś. Jana Chrze. w W-wie do  
rędu kolep. dla proboszcza tej kolep. przez naszyt koszt, raczej  
Beneficium tarczyńskie.

W akt. bisk. poza. z r. 1572 - erekcja ołtarza w kośc. tarcz.  
p. t. ś. Anny i ś. Stan.

W 1603r. - kośc. murow. p. t. św. Nikoł. bisk. w dobrym stanie cho-  
ciaż już okazał znaczną starożytność. Przybudowane  
kaplica ś. Anny przez Mrokoskich, mające osobne uposażenie  
i kapl. ś. Stan. fund. ~~Je~~ drederców Jeżewic z osobn. uposaż.  
Uposaż.: folwark w T. 2 toż. z 2 t. roli; dziesięć zewsi: Jeżewice,